
 

 

  (واقع در خیابان قیام احداث بوستان قیامپروژه  عمومی تجديد مناقصه شركت درو اختصاصی  عمومی )شرايط

ای ٗحشطٕ اسلاٗی ضٞض 15/01/97/ش ٗٞضخ 19/7/5ثسیٜٞسی٠ٔ ثبعلاع ٗی ضسبٛس ض٢طزاضی ضكسٜؼبٙ زض ٛظط زاضز ثب اسشٜبز ثٞزػ٠ ٗػٞث٠ ض٘بضٟ 

 اهسإ ٛ٘بیس. حساص ثٞسشبٙ هیبٕادطٝغٟ ػ٘ٞٗی  سؼسیس ٜٗبهػ٠اضی ض٢ط ٛسجز ث٠ ثطُع

ثبٛي  3100003366005ضیبّ ث٠ حسبة ػبضی  000/500زض هجبّ ٝاضیع ٗجٔؾ  سؼسیس ٜٗبهػ٠ٗشوبضیبٙ ثبیسشی ػ٢ز اعلاع اظ ضطایظ ضطًز زض 

 www.rafsanjan.irذیبثبٙ سرشی یب ث٠ ٛطبٛی  –ٗٔی ایطاٙ، ضؼج٠ ض٢طزاضی، ث٠ اٗٞض هطاضزاز١ب ٝاهغ زض ض٢طزاضی ٗطًعی ث٠ آزضس ضكسٜؼبٙ 

 ٗطاػؼ٠ ٛ٘بیٜس. زض غٞضر ذطیس ؿیط حضٞضی )زضیبكز اسٜبز اظ عطین سبیز ض٢طزاضی( كیص ٗصًٞض ضا زض دبًز آق سحٞیْ ٛ٘بییس.

 ْٗ ثبیسشی زاضای ٗحشٞیبر شیْ ثبضس:ضطًز ًٜٜسُبٙ ثبیس دیط٢ٜبزار ذٞز ضا زض دبًش٢بی لاى ٝ ٢ٗط ضسٟ سسٔیٖ ٛ٘بیٜس ٝ ١ط دیط٢ٜبز ًب -1

یب ض٘بٛز ٛب٠ٗ ثبٌٛی ٠ً اظ دٜغ زضغس ٗجٔؾ دیط٢ٜبزی ًْ ً٘شط ٛجبضس. ٗشوبضیبٙ ٗيی سٞاٜٛيس ٝػي٠ ٛويس ضا ثي٠       حبٝی ضسیس ٛوسی پاكت الف:

ز١ٜسٟ زض آٙ هیيس  ثٜبٕ سذطزٟ ض٢طزاضی ٛعز ثبٛي ٗٔی ضؼج٠ ض٢طزاضی ضكسٜؼبٙ ٠ً ٗطرػبر ًبْٗ دیط٢ٜبز  3100003594008حسبة ػبضی 

 ضسٟ ثبضس ٝاضیع ٛ٘بیٜس. 

سؼسیس : اضای٠ ١ط ٠ُٛٞ چي اػٖ اظ چ٢ٌبی ثبٌٛی، سض٘یٜی، ایطاٙ چي، ضرػی، حوٞهی، سلش٠ ٝ ؿیطٟ ث٠ ػٜٞاٙ ض٘بٛز ضطًز زض 1سجػطٟ 

 ٗؼبظ ٛ٘ی ثبضس ٝ زض غٞضر اضای٠، دیط٢ٜبز ٝاغ٠ٔ ٗطزٝز ٗی ُطزز. ٜٗبهػ٠

ٗيبٟ   1ثبیيس حيساهْ    سؼسیيس ٜٗبهػي٠  ٗبٟ ثٞزٟ ٝ اظ ظٗبٙ ثبظُطيبیی دبًيبر    1ثبیس  سؼسیس ٜٗبهػ٠ضطًز زض : ٗسر اػشجبض ض٘بٛز ٛب٠ٗ ثبٌٛی 2سجػطٟ 

 اػشجبض زاضش٠ ثبضس.

 اسبسٜب٠ٗ، آذطیٚ آ٢ُی سـییطار آٙ، سبئیسی٠ غلاحیزسػٞیط ٗػسم سٌ٘یْ ٝ ٢ٗط ٝ اٗضبء كطٕ ٗطرػبر ضطًز، اغْ ٝ یب  پاكت ب:

سؼسیس ضظ٠ٗٝ ًبضی ٗطسجظ ثب یط ٗػسم ُٞا١یٜب٠ٗ سطریع غلاحیز دی٘بٌٛبضی ٗؼشجط ٝ سػٞ اضائ٠ اظ ازاضٟ ًبض ٝ اٗٞض اػش٘بػی، ایٜ٘ی

 ٠ً ثبیس س٘بٕ غلحبر ٝ ض٘بئٖ ٗطثٞع٠ ٢٘ٗٞض ث٠ ٢ٗط ضطًز سؼسیس ٜٗبهػ٠، ٓیسز ًٔی٠ سؼ٢یعار ٝ ٗبضیٚ آلار ٗطسجظ ثب ٗٞضٞع ٜٗبهػ٠

  .ٝ اٗضبء زاضٛسُبٙ حن اٗضبء ٗؼبظ ثبضٜس سؼسیس ٜٗبهػ٠ًٜٜسٟ زض 

ثبیس زاضای ظطكیز ًبضی ٗؼبظ ث٠ ضطح ٜٗسضع زض ُٞا١یٜب٠ٗ غلاحیز دی٘بٌٛبضی ثبضس. زض ؿیط  سؼسیس ٜٗبهػ٠زض  : ضطًز ًٜٜس1ٟسجػطٟ 

 ٗطزٝز ٝ ١ط ٠ُٛٞ ازػب ٝ اػشطاضی زض ایٚ ذػٞظ ٗس٘ٞع ٛرٞا١س ثٞز. سؼسیس ٜٗبهػ٠ایٜػٞضر زض 

ثٞزٟ ٝ ضظ٠ٗٝ ًبضی ذٞز ضا  سؼسیس ٜٗبهػ٠سبّ سبثو٠ اٛؼبٕ ًبض١بی ٗطسجظ ثب ٗٞضٞع  5ثبیس حساهْ  سؼسیس ٜٗبهػ٠: ضطًز ًٜٜسٟ زض 2سجػطٟ 

 ث٠ اٛض٘بٕ سبیط ٗساضى ٝ سٞاثن ٗٞضز ٛیبظ زاذْ دبًز ة سحٞیْ زثیط ذب٠ٛ ٛ٘بیس.

: ٗحشٞی ثطٍ دیط٢ٜبز هی٘ز ٠ً ٗجٔؾ دیط٢ٜبزی ثبیس ث٠ عٞض ذٞاٛب ٝ ٝاضح ٝ ثب حطٝف ٝ ػسز ٛٞضش٠ ضسٟ ٝ ث٠ ١٘طاٟ سيبیط ٗيساضى   پاكت ج

 .٠ً ث٠ اٗضبء ضسیسٟ ثبضس سؼسیس ٜٗبهػ٠زض  ٗطثٞع٠ ث٠ اٛض٘بٕ كطٕ ضطایظ ضطًز

ٗبٟ اظ سبضید سؼییٚ ضسٟ ثطای سسٔیٖ دیط٢ٜبزار ٗؼشجط ثبضس ٝ ػسٕ شًط ٗسر اػشجبض ٝ یب  2: دیط٢ٜبز ضسیسٟ ثبیس اظ ١ط حیض ثطای ٗسر 1سجػطٟ 

سر اػشجبض ١٘بٙ ٗسر ُعاض ٗ سؼسیس ٜٗبهػ٠ٛرٞا١س ثٞز ٝ اظ ٛظط  سؼسیس ٜٗبهػ٠ٗسر اػشجبض ً٘شط اظ ٗسر كٞم آصًط ضاكغ سؼ٢سار ثطٛسٟ 

 ُصاض هبثْ س٘سیس ذٞا١س ثٞز. سؼسیس ٜٗبهػ٠ٗی ثبضس. ٗضبكبً ث٠ ای٠ٌٜ ایٚ ٗسر ثطای یٌجبض زیِط سٞسظ    اػشجبض سؼییٚ ضسٟ زض ایٚ ثٜس 

http://www.rafsanjan.ir/


 

 

ی ثبیسشی دیط٢ٜبزار ذٞز ضا ث٠ غٞضسی ٠ً زض ثطٍ دیط٢ٜبز هی٘ز آٗسٟ اسز، اضائ٠ ٛ٘بیس. ثيسی٢  سؼسیس ٜٗبهػ٠: ٗشوبضیبٙ ضطًز زض 2سجػطٟ 

اسز ١ط٠ُٛٞ ضطط ٝ ضطٝعی زض هی٘ز دیط٢ٜبزی ٗؼبظ ٛ٘ی ثبضس ٝ زض غٞضر ٝػٞز، دیط٢ٜبز ٝاغ٠ٔ ٗطزٝز اػلإ ٗی ُطزز ٝ ١ط ٠ُٛٞ ازػب ٝ 

 ُط زض ایٚ ذػٞظ ٗس٘ٞع ٛرٞا١س ثٞز. سؼسیس ٜٗبهػ٠اػشطاضی اظ ػبٛت 

ضطًز زض  یی زیِط دبًبر ذٞززاضی ٝ ٗشوبضی: لاظٕ ث٠ شًط اسز زض غٞضر ػسٕ اضائ٠ ١ط یي اظ ٗساضى كٞم آصًط اظ ثبظُطب3سجػطٟ 

 ٗی ُطزز. ٗطزٝز اػلإ سؼسیس ٜٗبهػ٠

٢٘ٗيٞض ُطزیيسٟ اسيز، ثبیيس      سؼسیس ٜٗبهػي٠ : س٠ دبًز كٞم آصًط ٠ً زضة س٘بٗی آ٢ٛب چسجبٛسٟ ٝ ث٠ ٢ٗط ٝ اٗضبء ضطًز ًٜٜسٟ زض 4سجػطٟ 

بیسيشی حش٘يبً لاى ٝ ٢ٗيط ٝ دطيز آٙ، ٗطرػيبر      زضٝٙ یي كوطٟ دبًز سحٞیْ ٜٗبست هطاض زازٟ ضٞٛس ٝ لاظٕ ثصًط اسز زضة دبًز كٞم ث

 هیس ُطزز.  سؼسیس ٜٗبهػ٠ٝ ١٘چٜیٚ ػٜٞاٙ  سؼسیس ٜٗبهػ٠ًبْٗ، آزضس هبٛٞٛی ٝ ض٘بضٟ سٔلٚ ضطًز ًٜٜسٟ زض 

ث٠ زثیطذب٠ٛ ض٢طزاضی  06/08/97ٗٞضخ  یٌطٜج٠دیط٢ٜبزار ذٞز ضا حساًظط سب دبیبٙ ٝهز ازاضی ضٝظ  ثبیس سؼسیس ٜٗبهػ٠ضطًز ًٜٜسُبٙ زض  -2

 ضسیس زضیبكز ٛ٘بیٜس. ٗطًعی سسٔیٖ ٝ

سػي٘یٖ ُیيطی    سٞسظ ١یئز ػبٓی ٗؼبٗلار ض٢طزاضی ثبظُطبیی ٝ 07/08/97ٗٞضخ  زٝضٜج٠غجح ضٝظ  10دبًبر حبٝی دیط٢ٜبز زض سبػز  -3

 ذٞا١س ضس.

ُط ثبیس ٗطاست اٛػطاف ذيٞز ضا ًشجيبً سيب     سؼسیس ٜٗبهػ٠، سؼسیس ٜٗبهػ٠ زض : زض غٞضر سسٔیٖ دبًبر دیط٢ٜبزی ٝ اٛػطاف اظ ضطًز1سجػطٟ 

ُصاض اػلإ ٛ٘بیس زض ؿیط ایٜػٞضر دبًبر دیط٢ٜبزی زض ػٔسي٠ ١یي ر ػيبٓی     سؼسیس ٜٗبهػ٠ث٠  06/08/97ٗٞضخ  یٌطٜج٠دبیبٙ ٝهز ازاضی ضٝظ 

 سػ٘یٖ ُیطی ذٞا١ٜس ضس ٝ ١ط٠ُٛٞ ازػبیی زض ایٚ ذػٞظ ٗس٘ٞع ٛرٞا١س ثٞز ٗؼبٗلار ثبظُطبیی ٝ

وطض سطٌیْ ٛطٞز ٝ یب ثٜب ث٠ سػ٘یٖ ض٢طزاضی ث٠ ظٗبٙ زیِيطی ًٗٞيّٞ ُيطزز،    : چٜبٛچ٠ ث٠ ١ط ػٔز ػٔس٠ ثبظُطبیی دبًبر زض ٗٞػس 2ٗ سجػطٟ

 .زاضزٗشوبضی حن ١یچ٠ِٛٞ ازػب ٝ اػشطاضی زض ایٚ ذػٞظ ٛرٞا١س 

زض ثطٍ دیط٢ٜبز هی٘ز شًط ٗی ًٜس ػ٢ز اثيلاؽ ٝ ؿیيطٟ ٗيلاى     سؼسیس ٜٗبهػ٠ض٢طزاضی، آزضس ٝ ض٘بضٟ سٔلٜی ٠ً ٗشوبضی ضطًز زض  -4

س ٝ چٜبٛچ٠ سـییطی زض آزضس ٝ یب ض٘بضٟ سٔلٚ ٗشوبضی ایؼبز ضٞز، ثبیس ٗطاست ضا ًشجبً ث٠ ض٢طزاضی اػلإ ٛ٘بیس، زض ؿیيط  ٗی ز١        ػْ٘ هطاض 

سؼسیيس  ایٚ غٞضر ض٢طزاضی ١یچ٠ِٛٞ ٗسئٞٓیشی زض ایٚ ذػٞظ ٛساضش٠ ٝ ػجطاٙ ذسبضس٢بی ٝاضزٟ ث٠ ض٢طزاضی ثؼ٢يسٟ ٗشوبضيی ضيطًز زض    

 ٗی ثبضس. ٜٗبهػ٠

زضغس ٗجٔؾ دیط٢ٜبزی ًْ ٝ یب آ٠ٌٛ ثؼس اظ ٢ٗٔز ٗوطض ضسیسٟ ثبضس  5ٗرسٝش، ٗططٝط، كبهس سذطزٟ، سذطزٟ ً٘شط اظ  ث٠ دیط٢ٜبزار ٗج٢ٖ، -5

 سطسیت اطط زازٟ ٛرٞا١س ضس. 

 ض٢طزاضی زض ضز یب هجّٞ ١ط یي اظ دیط٢ٜبز١ب ٗرشبض اسز. -6

 

 



 

 

 ٗی ثبضس. سؼسیس ٜٗبهػ٠ طًز زضٝ سسٔیٖ دیط٢ٜبز ث٠ ٜٗع٠ٓ هجّٞ ًٔی٠ ضطٝط ٗػطح زض كطٕ ض سؼسیس ٜٗبهػ٠ ضطًز زض -7

ٝظضاء ٝ ٛ٘بیٜيسُبٙ ٗؼٔسيیٚ ٝ    لایح٠ هبٛٞٛی ضاػغ ث٠ ٜٗيغ ٗساذٔي٠   هبٛٞٙ اسبسی ٝ 141اغْ  ضطًز ًٜٜسٟ ثب اعلاع ٝ ٝهٞف ًبْٗ اظ ٗلبز -8

ی اهيطاض ٝ اػيلإ ٗیيساضز ًي٠ ٗطيّ٘ٞ هيبٛٞٙ ٗيصًٞض ٝ ٗحطٝٗیيز ١يب          22/10/1337زض ٗؼبٗلار زٝٓشی ٝ ًطيٞضی ٗػيٞة    ًبضٜٗساٙ زٝٓز

 اػش٘بػی، ٜٗغ اضشـبّ ث٠ ًبض یب حطك٠ ذبظ ٝ ٜٗ٘ٞػیز اٛؼوبز هطاضزاز اظ ػبٛت ٗوبٗبر غبٓح ٛ٘ی ثبضس ٝ زض غٞضسی٠ٌ ذلاف ایٚ اٗط ٗحطظ 

ٝی ث٠ ٛلغ ضي٢طزاضی   سؼسیس ٜٗبهػ٠ضٞز، هطاضزاز ٜٗؼوس ٛرٞا١س ضس ٝ ٗسئٞٓیز ػٞاهت ٛبضی اظ آٙ ثؼ٢سٟ ٝی ذٞا١س ثٞز ٝ سذطزٟ ضطًز زض 

 ضس ٝ ١ط ٠ُٛٞ ازػبیی ٝ اػشطاضی زض ایٚ ذػٞظ ٗس٘ٞع ٛرٞا١س ثٞز.ضجظ ذٞا١س 

سب اٛؼوبز هطاضزاز ثب ثطٛسٟ ٛعز ض٢طزاضی ثبهی ذٞا١س ٗبٛس ٝ چٜبٛچ٠ ثطٛسٟ  سؼسیس ٜٗبهػ٠سذطزٟ ٛلطار اّٝ سب سٕٞ ضطًز ًٜٜسُبٙ زض  -9

ٛلغ ض٢طزاضی ضجظ ٝ زض غٞضر ٓعٕٝ  هطاضزاز ثب ٛلط  ضٝظ حبضط ث٠ اٛؼوبز هطاضزاز ٛطٞز سذطزٟ ٝی ث٠ 7اظ سبضید اثلاؽ حساًظط سب  سؼسیس ٜٗبهػ٠

ضٝظ دس اظ اثلاؽ حبضط ث٠ ػوس هطاضزاز ٛطٞٛس سذطزٟ آٛبٙ ٛیع ث٠  7ثؼسی ٜٗؼوس ذٞا١س ُطزیس ٝ چٜبٛچ٠ ثطٛسُبٙ زٕٝ ٝ سٕٞ ٛیع ظطف ٢ٗٔز 

 ٛلغ ض٢طزاضی ضجظ ذٞا١س ضس.

زضغيس   10اسز حساًظط ظطف ٗسر یي ١لش٠ اظ سبضید اثلاؽ ٗصًٞض، ٗؼيبزّ   ٝ اثلاؽ ث٠ ایطبٙ، ثطٛسٟ ٗٞظق سؼسیس ٜٗبهػ٠دس اظ سؼییٚ ثطٛسٟ  -10

ًْ ٗجٔؾ دیط٢ٜبزی ضا ثٜ٘ظٞض سض٘یٚ حسٚ اٛؼبٕ سؼ٢سار، ثػٞضر ٛوسی ٝ یب ض٘بٛز ٛبٗي٠ ثيبٌٛی ٗؼشجيط سسئیٖ ضي٢طزاضی ٛ٘بیيس. ثيسی٢ی اسيز زض         

، سؼسیس ٜٗبهػي٠ زاز ٝ یب ٛذصیطكشٚ ١ط یي اظ ٗلبز هطاضزاز ٝ یب اسٜبز غٞضر ػسٕ اضائ٠ سض٘یٚ حسٚ اٛؼبٕ سؼ٢سار زض ٗٞػس ٗوطض، اٗضبء ٌٛطزٙ هطاض

زض ایيٚ   سؼسیيس ٜٗبهػي٠  ثطٛسٟ ث٠ ٛلغ ض٢طزاضی ضجظ ذٞا١س ُطزیس ٝ ١ط ُٞٛي٠ ازػيب ٝ اػشطاضيی اظ ػبٛيت ثطٛيسٟ       سؼسیس ٜٗبهػ٠سض٘یٚ ضطًز زض 

ر ٝػٞز( ٛیع زهیوبً ٗٞاضز كٞم ٓحبػ ذػٞظ ٗس٘ٞع ٛرٞا١س ثٞز. ثسی٢ی اسز زض غٞضر اٛػطاف ثطٛسٟ اّٝ زض ذػٞظ ثطٛسُبٙ ثؼسی )زض غٞض

 ٗی ُطزز. 

 ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛبض ٗی ثبضس. ، ٗبٓیبر ٝ ؿیطٟاػٖ اظ ثی٠٘ هبٛٞٛی ًٔی٠ ًسٞضدطزاذز  -11

هبٛٞٙ سبٗیٚ اػش٘بػی( ًسط ٝ ٛعز ذٞز  38زضغس سذطزٟ سبٗیٚ اػش٘بػی )ٗٞضٞع ٗبزٟ  5: ًبضكطٗب اظ ١ط دطزاذز ث٠ دی٘بٌٛبض ٗؼبزّ 1سجػطٟ 

ذٞا١س ٛ٘ٞز. ثبظدطزاذز سذطزٟ ٗعثٞض ٝ حسٚ اٛؼبٕ ًبض ٝ ١٘چٜیٚ دطزاذز آذطیٚ غٞضر ٝضؼیز دی٘بٌٛبض ٜٗٞط ث٠ اضائ٠ ٗلبغب ٢ِٛساضی 

 حسبة سبظٗبٙ سبٗیٚ اػش٘بػی ث٠ هطاضزاز حبضط ٗی ثبضس.

ٗوطضار هبٛٞٛی ٝ عجن ٗػٞث٠  ٗغبثن ضٞاثظ،)زض غٞضسی٠ٌ ث٠ ٝی سؼٔن ٗی ُیطز( ضا  اضظش اكعٝزٟ بریٗبٓ: دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز 2سجػطٟ 

ٛ٘بیس. دطزاذز ایٚ ٗبٓیبر ثؼ٢سٟ  حسبة كطٝش ًبلا ٝ ذسٗبرسبظٗبٙ اٗٞض ٗبٓیبسی ٗغبثن ُٞا١ی ٠ً ث٠ ًبضكطٗب اضائ٠ ٛ٘ٞزٟ اسز زض غٞضر 

دی٘بٌٛبض ٗی ثبضس ٝ ًبضكطٗب ٗی ثبضس، ٓیٌٚ ١عی٠ٜ ١ب، ٗسئٞٓیز ١ب، ١٘ب١ِٜی ١بی لاظٕ ػ٢ز سبیط اهساٗبر اظ هجیْ ٝاضیع ٝ ؿیطٟ ثؼ٢سٟ 

 ًبضكطٗب ١یچ٠ِٛٞ ٗسئٞٓیشی زض ایٚ ذػٞظ ٛساضز.

اثلاؿی ًبضكطٗب، ث٠ ٛحٞ احسٚ ٝ ٗغبثن ثب  ع هطاضزاز ضا ثطاسبس زسشٞض ًبض١ب ٝ ٛوط٠ ١بیدی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز ًٔی٠ ػ٘ٔیبر ٗٞضٞ -12

ثٞسی٠ٔ ًبضًٜبٙ ٗؼطة، ثب ٢ٗبضر ٝ ػسیز اٛؼبٕ زازٟ ٝ اسشبٛساضز ١بی سرػػی ٝ كٜی ٝ سحز ٛظط زسشِبٟ ٛظبضر، ثب ث٢شطیٚ ضٝش ٝ ٝسبیْ، 

 ث٠ِٛٞ ای ػْ٘ ٛ٘بیس ٠ً احشیبع ث٠ سـییط ػ٘ٔیبر زض حیٚ اػطا ٛساضش٠ ٝ ثبػض اكعایص ث٢بی ًْ ًبض ٛطٞز. 



سحز  ،یب ػعئبً ًلاً ،ٗطبػبً یب ٗلطٝضبًثسٝٙ اػبظٟ ًشجی ًبضكطٗب، ٗٞضٞع هطاضزاز ضا  هس٘شی اظس٘بٕ یب  حن ٝاُصاضی سؼسیس ٜٗبهػ٠ ثطٛسٟ -13

ثطٛسٟ  ز.)اػٖ اظ حویوی ٝ حوٞهی( ضا ٛساضغٔح حوٞم، ًٝبٓز ٝ ؿیطٟ ث٠ ضرع یب اضربظ طبٓض  ١یچ ػٜٞاٙ اظ هجیْ ٗطبضًز، ٛ٘بیٜسُی،

حن ٝاُصاضی ٛ٘بٕ یب هس٘شی اظ ٗٞضٞع هطاضزاز ضا ث٠ دی٘بٌٛبض یب دی٘بٌٛبضاٙ  ،ٗٞظق اسز زض غٞضسی٠ٌ ثب اػبظٟ ًشجی ًبضكطٗب سؼسیس ٜٗبهػ٠

 ػعء زاضش٠ ثبضس، ٗٞاضز شیْ ضا ضػبیز ٛ٘بیس.

 دی٘بٌٛبضاٙ ػعء ثبیس حش٘بً ث٠ سبییس زسشِبٟ ٛظبضر ثطسس. دی٘بٌٛبض یب غلاحیز -1-13

 دی٘بٌٛبضاٙ ػعء، یي ٛسر٠ اظ هطاضزاز كی ٗبثیٚ ضا سحٞیْ زسشِبٟ ٛظبضر ٛ٘بیس. دی٘بٌٛبض یب دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز زض غٞضر ثٌبضُیطی -2-13

 دی٘بٌٛبضاٙ ػعء ٗٞظق ث٠ اػطای زسشٞضار زسشِبٟ ٛظبضر ٗی ثبضٜس.دی٘بٌٛبض یب  -3-13

 دی٘بٌٛبضاٙ ػعء ٛساضز. دی٘بٌٛبض یب ًبضكطٗب ١یچ٠ِٛٞ ٗسئٞٓیشی زض ذػٞظ -4-13

ضر حوٞم ٝ دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز ثط اسبس هٞاٛیٚ ٝ ٗوطضار سبظٗبٙ سبٗیٚ اػش٘بػی، ًٔی٠ ًبضُطاٙ ٝ ػٞاْٗ ذٞز ضا ثی٠٘ ٛ٘ٞزٟ ٝ غٞ -14

س ًٔی٠ زسش٘عز ٝ حن ثی٠٘ ایٚ ًبضًٜبٙ ضا ١ط ٗب٠١ عجن هبٛٞٙ سبٗیٚ اػش٘بػی ث٠ ضؼج٠ ٗطثٞع٠ اضسبّ ٝ ضسیس زضیبكز ٛ٘بیس. ١٘چٜیٚ دی٘بٌٛبض ثبی

ر ٝ ٗٞاضز ایٜ٘ی ٝ حٞازص ضا زض عّٞ ٗسر هطاضزاز ضػبیز ٛ٘ٞزٟ ٝ هجْ اظ ضطٝع ًبض، ًٔی٠ ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز، ًبضُبٟ، اٌٗبٛب

سؼ٢یعار، ٗبضیٚ ٝ اثعاض آلار ًبض ٝ ًٔی٠ ًبضُطاٙ ٝ ػٞاْٗ ذٞز ضا ٛعز ضطًز ثی٠٘ ای ٠ً غلاحیز آٙ ٗٞضز سبییس زسشِبٟ ٛظبضر ٝ 

١بی  ًبضكطٗب ٗی ثبضس، ثی٠٘ ًبْٗ ٗسئٞٓیز ٛ٘بیس ٝ ثی٠٘ ٛب٠ٗ ٗصًٞض ضا ث٠ ًبضكطٗب سسٔیٖ ٛ٘بیس ٝ ٛسجز ث٠ ضػبیز ٛظبٗبر زٝٓشی ٝ آئیٚ ٛب٠ٗ

٘بیی ٝ ضاٜٛسُی ٝ حلبظز كٜی ٝ ث٢ساضز ًبض، ٛػت ػلائٖ ١طساض ز١ٜسٟ ٝ ذغط اظ هجیْ ٛٞاض اذغبض ظضز ضَٛ، كلاضط، هٜسیْ، سبثٔٞ ٝ ضا١ٜ

ٝسبئْ حلبظشی ٝ ػٜسآعٕٝ حػبض ًطی ٗحٞع٠ ًبضُبٟ اهسإ ٛ٘بیس ٝ زض غٞضر ثطٝظ ١ط ٠ُٛٞ حٞازص احش٘بٓی )اػٖ اظ حٞازص ٛبضی اظ ًبض 

طم ُطكشِی، ذلِی، ٛوع ػضٞ، ٝ ؿیطٟ ًٔی٠ ًبضُطاٙ ٝ اضربظ طبٓض(، ٗسئٞٓیز ػجطاٙ ًٔی٠ ذسبضس٢ب ٝ ػٞاهت ٛبضی اظ ٝ ؿیطٟ اظ ػ٠ٔ٘ ث

 آٙ )اػٖ اظ ٗبٓی ٝ ػبٛی( ٝ یب ١ط ٠ُٛٞ عطح زػٞی )اػٖ اظ ًیلطی ٝ ٗسٛی( ثؼ٢سٟ ٝی ذٞا١س ثٞز. ٗضبكبً ث٠ ای٠ٌٜ دطزاذز ًٔی٠ ١عی٠ٜ ١بی

 بض ٗی ثبضس.كٞم آصًط ٛیع ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛ

دی٘بٌٛبض ٌٗٔق اسز حوٞم ٝ ٗعایبی ًبضُطاٙ ذٞز ضا ثط اسبس هبٛٞٙ ًبض ٗطسجبً زض دبیبٙ ١ط ٗبٟ دطزاذيز ٛ٘بیيس ٝ زض غيٞضر  اكيعایص      -15

، ثطای ًٔی٠ ًبضُطاٙ ذٞز اػ٘بّ ٛ٘بیس ٝ ًبضكطٗب ١یچ٠ِٛٞ ٝػي٠ اضيبك٠ ای زض ایيٚ ذػيٞظ ثي٠      97حوٞم اظ سٞی ضٞضای ػبٓی ًبض زض سبّ 

 بٌٛبض دطزاذز ٛرٞا١س ًطز ٝ دی٘بٌٛبض ٗی سٞاٛس ایٚ اكعایص ضا ثطآٝضز ٛ٘ٞزٟ ٝ زض س٢ی٠ هی٘ز دیط٢ٜبزی ذٞز ٓحبػ ٛ٘بیس. دی٘

: زض غٞضر سرٔق دی٘بٌٛبض اظ ضطط كٞم، ًبضكطٗب ٗی سٞاٛس ٗبث٠ آشلبٝر آٙ ضا ٗحبسج٠ ٝ اظ غٞضر ٝضؼیز ١بی دی٘بٌٛبض ًسط ٝ ث٠ 1سجػطٟ 

 .ًبضُطاٙ دطزاذز ٛ٘بیس

دطزاذز حوٞم ًبضُطاٙ ٛرٞا١س ثٞز ٝ دی٘بٌٛبض ثسٝٙ سٞػ٠ ث٠ زضیبكز  : ػسٕ زضیبكز ٗغبٓجبر اظ ًبضكطٗب زٓیٔی ثطای سبذیط زض2سجػطٟ 

ٗبٟ حوٞم ٝ ٗعایبی ًبضُطاٙ ٝ ًٔی٠ ١عی٠ٜ ١ب ضا ػ٢ز اٛؼبٕ ٗٞضٞع هطاضزاز زاضش٠  3ٗغبٓجبر اظ ًبضكطٗب، ثبیس سٞاٙ ٗبٓی دطزاذز حساهْ 

 عّٞ اػطای هطاضزاز ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛبض ٗی ثبضس. ثبضس. ٗضبكبً ث٠ ای٠ٌٜ دطزاذز ١ط٠ُٛٞ اكعایص حوٞم ٝ ٗعایبی ًبضُطاٙ زض 

یب ػٌ٘ٔطز آٛبٙ ٗغٔٞة ٝ  دی٘بٌٛبضاٛی ٠ً ثؼٔز هػٞض یب سوػیط زض اٛؼبٕ ٝظبیق ٗح٠ٓٞ زض سب٢ٓبی ُصضش٠ هطاضزاز آ٢ٛب كسد ضسٟ ٝ -16

ٞززاضی اظ ثبظُطبیی دبًبر ذ سؼسیس ٜٗبهػ٠ضا ٛساضش٠ ٝ زض غٞضر ضطًز زض  سؼسیس ٜٗبهػ٠ضضبیز ثرص ٛجٞزٟ اسز حن ضطًز زض 

 ذٞا١س ضس.

 



 

 

ث٠ ایٚ هطاضزاز ١یچ٠ِٛٞ سؼسیْ ٝ اكعایص هی٘شی سؼٔن ٛ٘ی ُیطز. دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز ضٝٛس سطهی هی٘ش٢ب )سـییط ٛطخ ٗػبٓح، ٓٞاظٕ ٝ  -17

ٛظط ُطكش٠ ٝ  ٝسبیْ، اٌٗبٛبر ٝ سؼ٢یعار، ٗبضیٚ ٝ اثعاض آلار ًبض، زسش٘عز١ب ٝ ؿیطٟ( ضا سب اػطای ًبْٗ ٗٞضٞع هطاضزاز زض دیط٢ٜبز ذٞز زض

 اظ ایٚ ثبثز ١یچ٠ِٛٞ ٝػ٠ اضبك٠ ای ث٠ دی٘بٌٛبض دطزاذز ٛرٞا١س ضس.

 ١طُبٟ ض٢طزاضی اعلاع حبغْ ٛ٘بیس ٠ً دیط٢ٜبز ز١ٜسُبٙ ثب ١ٖ سجبٛی ًطزٟ اٛس، ٗغبثن هٞاٛیٚ ٝ ٗوطضار ثب آ٢ٛب ضكشبض ذٞا١س ضس. -18

ٔی٠ ٗػبٓح، ٓٞاظٕ ٝ ٝسبیْ، اٌٗبٛبر ٝ سؼ٢یعار، ٗبضیٚ ٝ اثعاض آلار ًبض، س٢ی٠ دطزاذز ًٔی٠ ١عی٠ٜ ١بی ٗطثٞط ث٠ س٢ی٠، ذطیس ٝ سبٗیٚ ً -19

ٝ سبٗیٚ ًبضُبٟ ٝ سؼ٢یع ٝ ثطچیسٙ آٙ، سبٗیٚ سبذش٘بٙ اػٖ اظ ازاضی ٝ ؿیطٟ، آة، ثطم، ُبظ، سٔلٚ، سٞذز، ایبة ٝ ش١بة، حوٞم ٝ ٗعایبی 

ٗٞضٞع  ػ٘ٔیبر اضربظ طبٓض ٝ سبیط ٝسبیْ ٗٞضز ٛیبظ ػ٢ز اػطای ًٔی٠ ًبضُطاٙ ٝ دطسْٜ ٝ ثی٠٘ ٗسئٞٓیز ٗسٛی زض هجبّ ًبضُطاٙ ٝ

هطاضزاز، ثب ١٘ب١ِٜی ٝ سبییس زسشِبٟ ٛظبضر ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛبض ٗی ثبضس ٝ ًبضكطٗب ١یچ٠ِٛٞ سؼ٢سی زض ایٚ ذػٞظ ٛساضز. ٗضبكبً ث٠ ای٠ٌٜ 

 دطزاذز ًٔی٠ ١عی٠ٜ ١بی كٞم آصًط ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛبض ٗی ثبضس.

ٝسبیْ ٝ ٓٞاظٕ، اٌٗبٛبر ٝ سؼ٢یعار، ٗبضیٚ ٝ اثعاض آلار ًبض ٝ  ٗػبٓح، چ٠ِٛٞ ١عی٠ٜ ای اظ ثبثز ثبضُیطی، حْ٘ ٝ سرٔی٠: ًبضكطٗب ١ی1 سجػطٟ

 زؿیطٟ ػ٢ز اػطای ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز ث٠ دی٘بٌٛبض دطزاذز ٛرٞا١س ًطز ٝ دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز ًٔی٠ ١عی٠ٜ ١بی ٗصًٞض ضا زض ثطآٝض

 هی٘ز ذٞز ٓحبػ ٛ٘بیس.

، ثبیس زض ًبض ٗٞضٞع هطاضزاز : ًٔی٠ ٗػبٓحی ٠ً سٞسظ دی٘بٌٛبض ثطای اػطای ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز س٢ی٠ ٗی ضٞٛس، هجْ اظ ٗػطف2 سجػطٟ

ط ٛٞع حش٘بً ث٠ سبییس زسشِبٟ ٛظبضر ثطسٜس. زض ؿیط ایٜػٞضر زسشِبٟ ٛظبضر ٗی سٞاٛس دی٘بٌٛبض ضا ػطی٠٘ ٝ ٗجٔؾ ػطی٠٘ ضا اظ ٗحْ سض٘یٚ ٝ یب ١

ٝ سذطزٟ ای ٠ً دی٘بٌٛبض ٛعز اٝ زاضز ٝغّٞ ٛ٘بیس. ٗیعاٙ ػطی٠٘ سؼییٚ ضسٟ اظ سٞی زسشِبٟ ٛظبضر هغؼی ٝ دی٘بٌٛبض حن ١یچ٠ِٛٞ  ٗغبٓجبر

 ازػب ٝ اػشطاضی زض ایٚ ذػٞظ ٛساضز. 

ٝاضزٟ ضا اظ ٗحْ  ذسبضر یٌغطك٠ كسد ٝ ثػٞضر هطاضزاز ضا ،دی٘بٌٛبض ٗغٔٞةبٛػٌ٘ٔطز  یب ٝ ٗیشٞاٛس زض غٞضر ػسٕ ًبضائی ًبضكطٗب -20

  ٛ٘بیس. ٝغّٞ ٛعز اٝ زاضز دی٘بٌٛبض ١ط ٛٞع ٗغبٓجبر ٝ سذطزٟ ای ٠ًٝ یب  سض٘یٚ

١بی اثلاؿيی   ثط اسبس زسشٞض ًبض ٝ ٗٞظق اسز اظ ظٗبٙ اٛؼوبز هطاضزاز س ٜٗبهػ٠سؼسیثطٛسٟ س. ثبضٗی  ٗبٟ 4ٗسر اػطای ٗٞضٞع هطاضزاز  -21

هيطاضزاز ضا  ٗریيط اسيز    ًبضكطٗيب ؿیط ایٜػٞضر  اهسإ ٛ٘بیس. زض س ٗشطاغ ٝ ضطایظ اػلإ ضسٟثط اسب ٗٞضٞع هطاضزاز ٛسجز ث٠ اس٘بٕ ًبض ًبضكطٗب

 ٝغّٞ ٛ٘بیس. ٛعز اٝ زاضز دی٘بٌٛبض ١ط ٛٞع ٗغبٓجبر ٝ سذطزٟ ای ٠ًٝ یب  سض٘یٚذسبضر ٝاضزٟ ضا اظ ٗحْ  ٝیٌغطك٠ كسد 

ٝ یب ٗؼبكیز ذسٗز سطثبظی ١سشٜس، ذٞززاضی ٛ٘بیس. ضٜ٘بً  دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز اظ ثٌبضُیطی ًبضُطاٛی ٠ً كبهس ًبضر دبیبٙ ذسٗز -22

 دی٘بٌٛبض حن ثٌبضُیطی ًبضُطاٙ ؿیط ٗؼبظ ٝ اسجبع ثیِب٠ٛ ضا ٛیع سحز ١یچ ضطایغی ٛساضز. زض غٞضر ٗطب١سٟ ٝ اطجبر ػسٕ اػطای ثٜس ٗصًٞض،

 ایٚ ذػٞظ ٛساضز.١ط ٠ُٛٞ ػٞاهت ثؼسی آٙ ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛبض ذٞا١س ثٞز ٝ ًبضكطٗب ١یچ٠ِٛٞ ٗسئٞٓیشی زض 



ًٔی٠ ًبضُطاٙ كٜی ٝ ؿیط كٜی، سٌٜسیٚ ١ب ٝ ٢ٜٗسسیٚ ٗطسجظ ثب ٗٞضٞع هطاضزاز، ًبضُطاٙ دی٘بٌٛبض ٗحسٞة ٗی ضٞٛس ٝ ١یچ٠ِٛٞ ضاثغ٠  -23

ض ٝ هػٞ(اسشرساٗی ثب ض٢طزاضی ٛساضش٠ ٝ ٛرٞا١ٜس زاضز. ٗضبكبً ث٠ ای٠ٌٜ ض٢طزاضی ١یچ٠ِٛٞ سؼ٢سی زض هجبّ اسشرسإ ٝ حٞازص احش٘بٓی 

 سوػیط( ًبضُطاٙ ٛساضش٠ ٝ ٗسئٞٓیز ًٔی٠ اػ٘بّ ًبضُطاٙ ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛبض ٗی ثبضس.

 ٙ آٙدی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز ثب ١عی٠ٜ ذٞز، ثطٛب٠ٗ ظٗبٛی سلضیٔی ذٞز ضا ثط اسبس ًٔی٠ كؼبٓیش٢ب ٝ ظیط كؼبٓیش٢ب اظ ظٗبٙ سؼ٢یع ًبضُبٟ سب ثطچیس -24

ضٝظ ديس اظ اٛؼويبز هيطاضزاز، زض هبٓيت ٓيٞح       7س٢ی٠ ٝ كبیْ ثطٛب٠ٗ ظٗبٛی ٗصًٞض ضا حيساًظط سيب    Microsoft Projectٝ ثب اسشلبزٟ اظ ٛطٕ اكعاض 

 كططزٟ ٝ ١٘چٜیٚ زض هغؼ٠ ١بی ٜٗبست ٝ ضِٛی چبح ضسٟ ث٠ زسشِبٟ ٛظبضر سسٔیٖ ٛ٘بیس.

ٗ   MSPدی٘بٌٛبض ٌٗٔق اسز ُعاضش دیططكز ًبض ٗٞضٞع هطاضزاز ضا سحز كبیْ  -25 ْ ٗػيبٓح ٝضٝزی ثي٠ ًبضُيبٟ،    ٝ زض دبیبٙ ١ط ٗيبٟ، ضيب

ٗػبٓح ٗػطف ضسٟ، ٗػبٓح دبی ًبض، زضغس دیططكز ًبض ثط اسبس ثطٛب٠ٗ ظٗبٛی سلضیٔی، زضغس دیططكز ٗبٓی دطٝغٟ، سبذیطار دطٝغٟ ٝ ػٔيْ  

ٓی آٙ ٝ ؿیطٟ ضا سحٞیْ زسشِبٟ ٛظبضر ٛ٘بیس. ثسی٢ی اسز زض غٞضر ػسٕ اضائ٠ كبیيْ ٗيصًٞض زض ٗٞػيس ٗويطض، غيٞضر ٝضيؼیز ١يبی اضسيب        

 دی٘بٌٛبض ػٞزر زازٟ ضسٟ ٝ ضسیسُی ٛرٞا١س ضس ٝ ١ط ٠ُٛٞ ازػب ٝ اػشطاضی اظ ػبٛت دی٘بٌٛبض زض ایٚ ذػٞظ ٗس٘ٞع ٛرٞا١س ثٞز.

( ضا زض هبٓيت ٓيٞح كطيطزٟ ٝ هغؼيبر ضِٛيی      As Built Drawings)كبیْ ٛوط٠ ١بی چٞٙ سبذز  ثب ١عی٠ٜ ذٞز، دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز -26

كبظ، س٢ی٠ ٝ سحٞیْ زسشِبٟ ٛظبضر ٛ٘بیس. زض غيٞضسی٠ٌ ثيب سطيریع زسيشِبٟ ٛظيبضر، ػیيت ٝ ٛوػيی زض ًيبض          ٜٗبست چبح ضسٟ، زض دبیبٙ ١ط

ضٝظ ٛسجز ث٠ اغلاح ٛوط٠ ١بی كٞم آصًط اهسإ ٛ٘بیس. زض  7ٗطب١سٟ ُطزز، دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز اظ سبضید اثلاؽ ًبضكطٗب، حساًظط ظطف ٗسر 

زضغس اظ ٗحْ سض٘یٚ ٝ یب ١ط  30ٙ سبذز ضا ثب ١عی٠ٜ ذٞز اغلاح ٝ ١عی٠ٜ ٗػطٝك٠ ضا ث٠ اضبك٠ ؿیط ایٜػٞضر ًبضكطٗب ٗی سٞاٛس ٛوط٠ ١بی چٞ

 ٛٞع ٗغبٓجبر ٝ سذطزٟ ای ٠ً دی٘بٌٛبض ٛعز اٝ زاضز ٝغْ ٛ٘بیس ٝ دی٘بٌٛبض حن ١یچ٠ِٛٞ ازػب ٝ اػشطاضی زض ایٚ ذػٞظ ٛساضز.

ٝ  ْ ٗجٔؾ هطاضزاز ضا ثؼٜٞاٙ دیص دطزاذز زض هجبّ اذص سضي٘یٚ ٗؼشجيط ثيبٌٛی   زضغس اظ ً 20ًبضكطٗب ٗی سٞاٛس ثط اسبس هٞاٛیٚ ٝ ٗوطضار،  -27

 5/6، هسظ زٕٝ ٗؼبزّ ٝ سحٞیْ ظٗیٚ زضغس دس اظ اٛؼوبز هطاضزاز ٝ اثلاؽ ضس٘ی ًبضكطٗب 8ٗٞضز سبئیس ًبضكطٗب ٝ زض س٠ هسظ )هسظ اّٝ ٗؼبزّ 

ٝ  عار، اٌٗبٛبر ٝ ٗبضیٚ آلار، ثطاسبس ثطٛب٠ٗ ظٗبٙ ثٜسی اػطای ًبضسؼ٢یزضغس  60ٝ س٢ی٠، سبٗیٚ ٝ حْ٘  ًبضُبٟ ًبْٗ زضغس دس اظ سؼ٢یع

 ،عجن غيٞضر ٝضيؼیز ١يبی ٗٞهيز     ،زضغس ٗجٔؾ اٝٓی٠ هطاضزاز 30زضغس دس اظ اٛؼبٕ  5/5زض غٞضر سبئیس زسشِبٟ ٛظبضر، هسظ سٕٞ ٗؼبزّ 

دطزاذز ٛ٘بیيس. ثيسی٢ی اسيز     ٗٞضٞع هطاضزاز ًبضث٠ دی٘بٌٛبض ػ٢ز ضطٝع  (ٝ زض غٞضر سبئیس زسشِبٟ ٛظبضر ثسٝٙ ٗحبسج٠ ٗػبٓح دبی ًبض

ػسٕ ٝاضیع دیص دطزاذز ٝ س ذیط زض دطزاذز غٞضر ٝضؼیز ١بی دی٘بٌٛبض، زٓیٔی ثط سبذیط زض ضطٝع ػ٘ٔیبر اػطایی ٗٞضٞع هيطاضزاز ٝ یيب   

       یيط ٗؼيبظ سٔويی ضيسٟ ٝ ًبضكطٗيب      سؼغیْ ٛ٘ٞزٙ هس٘شی ٝ یب س٘بٕ ًبضُبٟ ٛ٘ی ثبضس ٝ زض غٞضر ثطٝظ ایٚ اٗيط، سي ذیطار اظ ػبٛيت ًبضكطٗيب، ؿ    

ّٞ ٗی سٞاٛس ایٚ سبذیطار ضا ثط اسبس ضطایظ هطاضزاز ٗحبسج٠ ٝ اظ ٗحْ سض٘یٚ ٝ یب ١ط ٛٞع ٗغبٓجبر ٝ سذطزٟ ای ٠ً دی٘بٌٛبض ٛيعز اٝ زاضز ٝغي  

 ٛ٘بیس. 

ٝ   ب ازاضار آةدی٘بٌٛبض ٌٗٔق اسز هجْ اظ ضطٝع اػطای ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز ١٘يب١ِٜی لاظٕ ثي   -28 ٝاحيس ١يبی    ، ثيطم، ُيبظ، ٗريبثطار 

، سبظٗبٙ سی٘ب، ٜٗظط ٝ كضبی سجع ض٢طی ٝ حٞظٟ ٗؼبٝٛز ذسٗبر ضي٢طی زض ذػيٞظ اػيطای سیسيشٖ آثیيبضی      اٛلٞضٗبسیي سبسیسبر ٝ ثطم،

 آٝضز. ضا سحز ٛظط زسشِبٟ ٛظبضر ثؼْ٘  ٝ ؿیطٟ كضبی سجع، اػطای سیسشٖ ضٝضٜبیی، ٛػت سبثٔٞ ١ب ٝ ػلائٖ ض٢طی، ٛػت سغْ ١بی ظثب٠ٓ

كبظ سوسیٖ ثٜسی ٛ٘ٞزٟ اسز، ٓصا دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز غٞضر ٝضؼیز ١بی  3ضا ث٠  احساص ثٞسشبٙ هیبٕدطٝغٟ  ،ث٠ ای٠ٌٜ ًبضكطٗب ػٜبیزثب  -29

ذٞز ضا دس اظ اس٘بٕ ًٔی٠ ػ٘ٔیبر اػطایی آٙ كبظ، س٢ی٠ ٝ سحٞیْ زسشِبٟ ٛظبضر ٛ٘بیس. ثسی٢ی اسز زض غٞضر اضائ٠ غيٞضر ٝضيؼیز هجيْ اظ    



٘بٕ ًٔی٠ ػ٘ٔیبر اػطایی آٙ كبظ، زسشِبٟ ٛظبضر اظ ضسیسُی غٞضر ٝضؼیز ٗصًٞض ذٞززاضی ٛ٘ٞزٟ ٝ ١ط ٠ُٛٞ ازػب ٝ اػشطاضی اظ ػبٛيت  اس

 دی٘بٌٛبض زض ایٚ ذػٞظ ٗس٘ٞع ٛرٞا١س ثٞز.

٘بیس ٝ اظ ایٚ ثبثز ١یچ٠ِٛٞ دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز ضا ثط اسبس ضٝضی ٠ً زسشِبٟ ٛظبضر سؼییٚ ٗی ٛ٘بیس آثس١ی ٛ -30

 ٝػ٠ اضبك٠ ای ث٠ دی٘بٌٛبض دطزاذز ٛرٞا١س ضس.

دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز اػطای ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز ضا عجن ٛوط٠ ١بی اػطایی ٗػٞة اثلاؽ ضسٟ اظ عطف ًبضكطٗب اػطا ٛ٘بیيس. چٜبٛچي٠    -31

 ًبضكطٗب ع هطاضزاز ضطٝضر یبثس، ٛوط٠ ١بی ٗطثٞع٠ دس اظ سػٞیتزض عّٞ ٗسر ٗٞضٞع هطاضزاز ثٜب ث٠ زٓیٔی سـییطی زض اػطای ػ٘ٔیبر ٗٞضٞ

 اثلاؽ ٝ دی٘بٌٛبض ٌٗٔق ث٠ ػبیِعیٜی ٛوط٠ ١بی اثلاؿی ٝ اػطای ًبْٗ آ٢ٛب ٗی ثبضس.

زض چبضچٞة ٗٞضٞع هطاضزاز ٝ زض حیٚ اٛؼبٕ ًبض، ٌٗ٘ٚ اسز ٛوط٠ ١بی اػطایی، ٛٞع ٗػبٓح، ضٝش اػطای ًبض ٝ ؿیطٟ سـییط ٝ ًبض١بی  -32

اثلاؽ ػسیسی ث٠ دی٘بٌٛبض اثلاؽ ضٞز ٠ً ثطای آ٢ٛب هی٘ز ٝ ٗوساض ٜٗضٖ ث٠ هطاضزاز دیص ثیٜی ٛطسٟ ثبضس. دی٘بٌٛبض ثبیس ثی زضَٛ دس اظ زضیبكز 

٠ً زسشِبٟ ٛظبضر، هی٘ز دیط٢ٜبزی ذٞز ضا ثطای اػطای ًبض١بی ٗصًٞض، ١٘طاٟ ثب سؼعی٠ ٝ آٛبٓیع هی٘ز، ث٠ زسشِبٟ ٛظبضر سسٔیٖ ٛ٘بیس. هی٘شی 

 ثب سٞاكن دی٘بٌٛبض ٝ زسشِبٟ ٛظبضر سؼییٚ ٗی ضٞز ٝ ث٠ سػٞیت ًبضكطٗب  ٗی ضسس، ٗلاى دطزاذز ذٞا١س ثٞز. 

 س. دطزاذز اٛؼبٕ ًٔی٠ ١عی٠ٜ ١بی آظٗبیطِبٟ ٝ سسز ١بی ٗطسجظ ثب ٗٞضٞع هطاضزاز، ثب زسشٞض ًبض ًشجی زسشِبٟ ٛظبضر، ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛبض ٗی ثبض -33

 هطاضزاز اظ ٗحْ عطح ١بی ؿیط ػ٘طاٛی ٗی ثبضس.١عی٠ٜ اػطای ٗٞضٞع  -34

اظ ًبضذبٛي٠   2سيی٘بٙ سیيخ    ٛسجز ث٠ س٢ی٠ ٝ ذطیس، ثبضُیطی، ح٘يْ ٝ سرٔیي٠   دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز ػ٢ز اػطای ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز -35

  اظ سبظٗبٙ ػ٘طاٙ ض٢طزاضی اهسإ ٛ٘بیس.ٝ ؿیطٟ  ٗػبٓح سٞٛبٙ، ضسش٠، ضٌسش٠ ٝ ٗ٘شبظاٙ

ٗٞظق ًٔی٠ ٗطرػبر كٜی ٝ ػ٘ٞٗی سبظٗبٙ ٗسیطیز ٝ ثطٛبٗي٠ ضیيعی ًطيٞض ٝ ٗويطضار ٗٔيی سيبذش٘بٙ ضا ػ٢يز         سؼسیس ٜٗبهػ٠ثطٛسٟ  -36

 اػطای ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز ضػبیز ٛ٘بیس.

 زض غٞضسی٠ٌ اػطای ػ٘ٔیبر ٗٞضٞع هطاضزاز زض ٗٞػس ٗوطض ث٠ ػٔز سوػیط دی٘بٌٛبض ث٠ اس٘بٕ ٛطسس یب هيطاضزاز كسيد یيب ذبس٘ي٠ زازٟ ضيٞز،      -37

سبذیطًبض سٞسظ ًبضكطٗب ٝ زسشِبٟ ٛظبضر ثطضسی ضسٟ ٝ ٗیعاٙ ٗؼبظ ٝ ؿیطٗؼبظ آٙ ثب سطریع زسشِبٟ ٛظبضر سؼییٚ ٗی ضٞز. ثبثز سبذیط ؿیط 

ٙ ضیيبّ   000/000/2ٗؼبظ، ذسبضر سبًذیط ث٠ دی٘بٌٛبض سؼٔن ٝ دی٘بٌٛبض ث٠ اظای ١ط ضٝظ سبذیط ٗجٔيؾ   ضیيبّ( ػطی٘ي٠ ٗيی ُيطزز. ٗیيعاٙ       )زٝ ٗیٔیيٞ

 سؼییٚ ضسٟ اظ ػبٛت زسشِبٟ ٛظبضر هغؼی ٝ دی٘بٌٛبض حن ١یچ٠ِٛٞ ازػب ٝ اػشطاضی زض ایٚ ذػٞظ ٛساضز. ذسبضر

 دی٘بٌٛبض ٗٞظق اسز هجْ اظ اضائ٠ هی٘ز اظ ٗحْ اػطای دطٝغٟ ثبظزیس ٝ ضطایظ ًبضی ضا ضٝیز ٛ٘بیس. -38

آة ٝ ١يٞا، ثبضٛيسُی ٝ اٌٗيبٙ اػيطای ًيبض زض كػي٢ٔبی        دی٘بٌٛبض ٗوط اسز ٗحْ اػطای دطٝغٟ ضا ضٝیز ٝ ثطضسيی ٛ٘يٞزٟ ٝ اظ ٝضيؼیز    -39

 سبّ دیص اظ سبضید اضائ٠ دیط٢ٜبز هی٘ز ٝ زض ٛظطُطكشٚ ٗسر اػطای هطاضزاز، اعلاع یبكش٠ اسز. 20ٗرشٔق سبّ، ثب سٞػ٠ ث٠ آٗبض 

ضؼ ٝ زیِيط هيٞاٛیٚ ٝ ٗويطضار ًي٠ زض     دی٘بٌٛبض ٗوط اسز ٠ً اظ ػ٘یغ هٞاٛیٚ ٝ ٗوطضار ٗطثٞط ث٠ ًبض، ثی٠٘ ١بی اػش٘بػی، ٗبٓیبس٢ب، ػيٞا  -40

ط حيبّ  سبضید سسٔیٖ دیط٢ٜبز ٝ اٛؼوبز هطاضزاز ٗؼّ٘ٞ ٝ ٗؼطی ثٞزٟ اسز، ًبٗلاً ٗغٔغ ثٞزٟ ٝ ٗشؼ٢س ٗی ُطزز ٠ً ٠٘١ آ٢ٛب ضا ضػبیز ٛ٘بیس. زض ١

 زض ایٚ ذػٞظ ٛساضز.ٗسئٞٓیز ػسٕ ضػبیز هٞاٛیٚ ٝ ٗوطضار یبزٟ ضسٟ ثؼ٢سٟ دی٘بٌٛبض ٗی ثبضس ٝ ًبضكطٗب ١یچ٠ِٛٞ ٗسئٞٓیشی 

 

 

 



 

 

ظ ١یچ دی٘بٌٛبض زض س٢ی٠ ٝ اضائ٠ دیط٢ٜبز هی٘ز، سٞز ٗٞضز ٛظط ٝ س٘بٕ ١عی٠ٜ ١بی ٛبضی اظ ٗلبز ثٜس١بی ضطایظ حبضط ضا زض ٛظط ُطكش٠ ٝ ثؼساً ا -41

 ٔن ٛرٞا١س ُطكز.ثبثز حن زضذٞاسز اضبك٠ دطزاذشی ٛساضز. ث٠ ػجبضر زیِط ث٠ ایٚ هطاضزاز ١یچ٠ِٛٞ سؼسیْ ٝ اكعایص هی٘شی سؼ

ثي٠  دی٘بٌٛبض سبئیس ٗی ٛ٘بیس ٠ً ١ِٜبٕ سسٔیٖ دیط٢ٜبز ٗغبٓؼبر ًبكی ضا اٛؼبٕ زازٟ ٝ ١یچ ٗٞضزی ثبهی ٛ٘بٛسٟ ًي٠ ثؼيساً زض ٗيٞضز آٙ اسيشٜبز      -42

 ػ٢ْ ذٞز ٛ٘بیس.

ُط ض٘ٚ ٗغبٓؼ٠ زهین ضطایظ ػ٘ٞٗی ٝ اذشػبغی  سؼسیس ٜٗبهػ٠ثؼٜٞاٙ  .........................................................ثسیٜٞسی٠ٔ ..........................

اػلإ ٗیساضز ًٔی٠ ٗلبز ٗػطح زض ایٚ كطٕ ضا سبئیس ٝ هجّٞ ٛ٘ٞزٟ ٝ ػعء لایٜلي  احساص ثٞسشبٙ هیبٕدطٝغٟ  ػ٘ٞٗی سؼسیس ٜٗبهػ٠ضطًز زض 

 ١س ثٞز.زض ایٚ ذػٞظ ٗس٘ٞع ٛرٞا ُط سؼسیس ٜٗبهػ٠اظ ػبٛت  اػشطاضی ٝهطاضزاز ٗی ثبضس ٝ ١ط ٠ُٛٞ ازػب 

 

 

       
 شهرداري رفسنجان -كارفرما پيشنهاد دهنده                                                                                                             

 شهردار رفسنجان  -محمدرضا عظيمی زاده                                                                                مهر و امضاء                        
 


